
２ 県 中 小 体 連 号 外 

令和２年４月 28 日 

 

関 係 者 各 位  

 

愛知県中小学校体育連盟     

会 長  林  徳  孝    

（ 公 印 省 略 ）         

   

令和２年度全国中学校体育大会の開催中止について 

 

日頃より、本連盟の運営に関しまして格別のご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げま

す。標記の件につきまして、別添（写）のとおり日本中学校体育連盟から中止連絡がありまし

た。 

 関係者各位におかれましては、今回の決定につきましてご理解をいただくとともに、来年度

以降の大会開催におきましてもご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

〒460-0007 

名古屋市中区新栄 1 丁目 49－10 

愛知県中小学校体育連盟  

理事長 伊藤 宏 

TEL・FAX 052-251-8114  

 




